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PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE 

CARÁCTER TEMPORAL, CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO SUPERIOR EN 

EDUCACIÓN INFANTIL, EN REGIMEN LABORAL TEMPORAL EN EL ORGANISMO 

AUTÓNOMO “ESCUELAS INFANTILES DE PÀJARA”, MEDIANTE OPOSICIÓN, 

SEGÚN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA APROBADAS POR RESOLUCIÓN DEL 

PRESIDENTE NÚMERO 66/2022 DE 10 DE OCTUBRE (BOP nº 125 DE 17 DE 

OCTUBRE DE 2022). 

ANUNCIO 

Belinda Hernández Méndez, en calidad de Secretaria del Tribunal calificador de las 

pruebas selectivas para la creación de una bolsa de empleo de carácter temporal de técnico 

superior en educación infantil, Tribunal designado por Resolución de la Presidenta del 

Organismo Autónomo de Escuelas Infantiles de Pájara  81/2023 de fecha 27 de junio. 

 Según lo resuelto por el Tribunal Calificador, en sesión de 3 de agosto, y no habiéndose 

presentado reclamaciones a las calificaciones provisionales obtenidas por los aspirantes 

presentados a los  ejercicios de la fase oposición, se publican las calificaciones definitivas 

quedando de la siguiente forma: 

PRIMER EJERCICIO FASE OPOSICIÓN 

Apellidos y Nombre DNI COD_BARRA Puntuación 

ALBERTO MARTÍNEZ, CORAIMA DEL CARMEN ***39211F 6092 3,5 

ALONSO RODRÍGUEZ, TERESA DE JESÚS ***29674S 6093 3 

ÁLVARO PÉREZ, CATHAYSA ***93429T 6064 2,75 

CABRERA PÉREZ, ALEJANDRA DE REGLA ***94192H 6063 3,75 

CAMEJO HERNÁNDEZ, YADIRA ***34101A 6062 4 

DI GREGORI, GRAZIA ***33644Q 6061 4 

DOMÍNGUEZ PÉREZ, OMAYRA DEL PINO ***93857M 6060 4 

EL MADMADI AZOUAGHE, LAMIA ***87276C 6059 3,25 

FERNÁNDEZ GARCÍA, MELANIE ***35159A 6058 3,25 

GARCÍA DÍAZ, SORAYA MARIA ***66918S 6057 2,75 

JIMÉNEZ PÉREZ, MARIA ISABEL ***18045G 6056 3,75 

NUÑEZ SÁNCHEZ, MARIA DE LOS ÁNGELES ***32107K 6052 3,75 

PÉREZ GONZALEZ, EVELINA ***34938N 6051 3,25 

SAAVEDRA RODRÍGUEZ, NURIA ***30886P 6053 3,25 

SANTIAGO BRAO, CAROLINA ***19368G 6050 3 

TORRES RODRÍGUEZ, NEREA ***33697J 6055 3 

TRUJILLO RODRÍGUEZ, CRISTIAN ***93725C 6054 3,5 
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SEGUNDO EJERCICIO FASE OPOSICIÓN 

Apellidos y Nombre DNI COD_BARRA Puntuación 

ALBERTO MARTÍNEZ, CORAIMA DEL CARMEN ***39211F 6009 5 

ALONSO RODRÍGUEZ, TERESA DE JESÚS ***29674S 6035 5 

ÁLVARO PÉREZ, CATHAYSA ***93429T 6026 5 

CABRERA PÉREZ, ALEJANDRA DE REGLA ***94192H 6024 5 

CAMEJO HERNÁNDEZ, YADIRA ***34101A 6025 5 

DI GREGORI, GRAZIA ***33644Q 6021 5 

DOMÍNGUEZ PÉREZ, OMAYRA DEL PINO ***93857M 6036 5 

EL MADMADI AZOUAGHE, LAMIA ***87276C 6037 5 

FERNÁNDEZ GARCÍA, MELANIE ***35159A 6038 5 

GARCÍA DÍAZ, SORAYA MARIA ***66918S 6040 5 

JIMÉNEZ PÉREZ, MARIA ISABEL ***18045G 6041 5 

NUÑEZ SÁNCHEZ, MARIA DE LOS ÁNGELES ***32107K 6045 5 

PÉREZ GONZALEZ, EVELINA ***34938N 6046 5 

SAAVEDRA RODRÍGUEZ, NURIA ***30886P 6043 5 

SANTIAGO BRAO, CAROLINA ***19368G 6044 5 

TORRES RODRÍGUEZ, NEREA ***33697J 6039 5 

TRUJILLO RODRÍGUEZ, CRISTIAN ***93725C 6042 5 

 

 

En Pájara, a 2 de octubre de 2023 

 

La Secretaria, firmado electrónicamente. 
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